



Anna Hartung, ny kommunikationschef på stadsbyggnadskontoret. Foto: Skövde kommun

2019-09-12 09:11 CEST

Ny kommunikationschef på stadsbyggnadskontoret

Anna Hartung blir ny kommunikationschef på stadsbyggnadskontoret, Göteborgs Stad. Hon kommer närmast från tjänsten som kommunikationschef i Skövde kommun.

Som kommunikationschef i Skövde kommun ansvarar Anna Hartung för att samordna det övergripande kommunikationsarbetet för hela kommunen. På stadsbyggnadskontoret i Göteborgs Stad blir hon chef för kommunikationsenheten, på avdelningen för verksamhetsstyrning.

– Jag är väldigt nöjd med att vi rekryterat Anna Hartung till tjänsten och ser fram emot att arbeta med henne. Anna har god kunskap om kommunal organisation och har en gedigen och modern kunskap inom kommunikationsområdet, säger Louise Ekdahl, avdelningschef för verksamhetsstyrning.

Göteborg har inlett sitt största utvecklingssprång i modern historia och gör plats för 150 000 nya göteborgare. Det ska bland annat byggas 80 000 nya bostäder och lika många arbetsplatser till år 2035 och planeras för en väl fungerande stad nu och i framtiden. Det kräver en proaktiv och öppen kommunikation där stadsbyggnadskontorets spelar en viktig roll.

– Att arbeta med kommunikation kopplat till stadsbyggnad är något av det mest intressanta och spännande jag kan tänka mig, inte minst i en expansiv stad som Göteborg eftersom det är frågor som engagerar och påverkar i princip alla som bor och verkar här. Att stadsbyggnadsfrågorna är komplexa och ofta ger upphov till debatt tycker jag gör dem till motiverande utmaning att kommunicera kring, säger Anna Hartung.

Anna Hartung bor i Göteborg och börjar på stadsbyggnadskontoret den 6 december.

Byggnadsnämnden och stadsbyggnadskontoret ansvarar för att driva och samordna den fysiska planeringen med mål att utveckla Göteborg till en konkurrenskraftig och attraktiv stad. Uppdraget innebär att planera för infrastruktur, näringsliv, bostäder och stadsmiljö. Inom ansvaret ligger frågor kring plan- och byggväsendet, fastighetsbildning och att vara tillsynsmyndighet. Uppdraget innebär även att ta fram översiktsplan för hela kommunen samt program och detaljplaner. Ansvaret rymmer också bygglov, kartor och flygbilder, mätning, arkiv samt lantmäterimyndigheten i Göteborg.

Kontaktpersoner



Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors

Presskontakt

Pressansvarig

christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Presstel. vardagar: 031 368 01 08 SMS: 0707 61 17 16

+46 707-61 17 16